
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/585/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40),  art.  212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym ba terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje: W uchwale budżetowej 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LXIX/564/22 z dnia 15 grudnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 

VIII/948/23 z dnia 10 stycznia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu Gminy Pobiedziska zwiększa się 290.607,00 zł i po 

zmianach wynosi 131.605.155,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 109.161.546 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 22.443.609 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.254.014 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 318.400 zł, 

3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 2.173.199 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

4) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego w wysokości 172.060 zł, 

5) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Polski Ład w wysokości 11.460.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11, 

6) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 12.240 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu Gminy Pobiedziska zwiększa się o 1.324.607,00 zł i po 

zmianach wynosi 143.123.155,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 112.002.815 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 31.120.340 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1522



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.254.014 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 318.400 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 3.262.199 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Polski Ład w wysokości 11.460.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11, 

5) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 12.240 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 11.518.000 zł zostanie pokryty: 

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

2) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 17.078.000  zł, zgodnie z zał. Nr 10. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  5.560.000 zł, zgodnie z zał. Nr 10. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 9.793.663,91 zł, 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5.882.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wartość rezerw ulega zmianie i wynosi: 

1) ogólna w wysokości 145.739,65 zł, 

2) celowe w wysokości  1.324.691,76 zł, z tego: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 56.835 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 350.000 zł, 

c) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 557.856,76 zł, 

d) rezerwy na wynagrodzenia w wysokości  360.000 zł. 

§ 8. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1522



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1522



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1522



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1522



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1522



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1522



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1522



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1522



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1522



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1522


		2023-02-08T12:13:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




